
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/185/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Szastarka, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 35.664.002,85zł, w tym: 

- wydatków majątkowych w kwocie 7.774.815,28 zł, 

- wydatków bieżących w kwocie 27.889.187,57 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6251



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

493 966,00 493 966,00 493 116,00 111 516,00 381 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

525 966,00 493 966,00 493 116,00 111 516,00 381 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

453 540,00 453 540,00 452 690,00 111 516,00 341 174,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

485 540,00 453 540,00 452 690,00 111 516,00 341 174,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 057 937,77 230 918,03 230 918,03 0,00 230 918,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 019,74 827 019,74 0,00 0,00

-41 543,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 543,96 -41 543,96 0,00 0,00

41 543,96 41 543,96 41 543,96 0,00 41 543,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 937,77 272 461,99 272 461,99 0,00 272 461,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 475,78 785 475,78 0,00 0,00

501 186,92 226 918,03 226 918,03 0,00 226 918,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 268,89 274 268,89 0,00 0,00

-41 543,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 543,96 -41 543,96 0,00 0,00

41 543,96 41 543,96 41 543,96 0,00 41 543,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 186,92 268 461,99 268 461,99 0,00 268 461,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 724,93 232 724,93 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2021 - zał.nr 2 do Uchwały Nr XXIX/185/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 13 grudnia 2021 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

600
Transport i 

łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6251



74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 443,79 135 443,79 135 443,79 0,00 135 443,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 943,96 7 943,96 7 943,96 0,00 7 943,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 387,75 143 387,75 143 387,75 0,00 143 387,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 268,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 268,89 274 268,89 0,00 0,00

-41 543,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 543,96 -41 543,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 724,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 724,93 232 724,93 0,00 0,00

354 010,00 304 010,00 285 010,00 64 210,00 220 800,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 010,00 272 010,00 253 010,00 64 210,00 188 800,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 3 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 3 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 664 002,85 27 879 643,61 15 234 903,52 10 056 934,07 5 177 969,45 3 036 915,59 9 397 824,50 0,00 0,00 210 000,00 7 784 359,24 7 784 359,24 0,00 0,00

-73 543,96 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 543,96 -41 543,96 0,00 0,00

73 543,96 41 543,96 41 543,96 0,00 41 543,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

35 664 002,85 27 889 187,57 15 244 447,48 10 056 934,07 5 187 513,41 3 036 915,59 9 397 824,50 0,00 0,00 210 000,00 7 774 815,28 7 774 815,28 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421
Zarządzanie 

kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 3 553 058,25

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 553 058,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6251



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 487 756,25 0,00

01010 2 487 756,25 0,00

6050 2 487 756,25 0,00

59 904,87 0,00

3 000,00 0,00

2 424 851,38 0,00

400 0,00 32 000,00

40002 0,00 32 000,00

6060 0,00 32 000,00

0,00 32 000,00

600 827 019,74 - 41 543,96

60014 440 095,15 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6300 440 095,15 0,00

440 095,15 0,00

60016 274 268,89 - 41 543,96

6050 274 268,89 - 41 543,96

41 543,96 - 41 543,96

98 988,74 0,00

19 227,06 0,00

0,00 0,00

70 377,58 0,00

44 131,55 0,00

60078 112 655,70 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 112 655,70

Rozbudowa sieci oświetienia drodowego wydzielonego w miejscowości Majdan Obleszcze 70 377,58

Rozbudowa sieci oświetlenia drogowego podwieszonego na istniejących słupach w miejscowości Huta Józefów 44 131,55

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzozówka na działce 

ewidencyjnej 543 
98 988,74

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108633L w Polichnie Czwartej 19 227,06

Przebudowa drogi gminnej Nr 108630 L w Hucie Józefów 0,00

Drogi publiczne gminne 232 724,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 724,93

Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego podwieszonego na istniejących słupach w miejscowości 

Rzeczyca - Kolonia 
0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2741 L Polichna Druga - Wolica Druga w miejscowości 

Wojciechów
0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
440 095,15

Przebudowa drogi powiatowej nr 2740L w m.Polichna IV 440 095,15

Transport i łączność 785 475,78

Drogi publiczne powiatowe 440 095,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dostarczanie wody 32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Beczkowóz do transportu wody pitnej 32 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Polichna Czwarta 3 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Wojciechowie 2 424 851,38

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 32 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 487 756,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 487 756,25

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Szastarka 59 904,87

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 487 756,25

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 r. - zał nr 5 do Uchwały Nr 

XXIX/185/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6251



6050 112 655,70 0,00

112 655,70 0,00

754 50 000,00 0,00

75411 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

758 797 000,00 0,00

75818 797 000,00 0,00

6800 797 000,00 0,00

0,00 0,00

797 000,00 0,00

851 15 000,00 0,00

85195 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 3 607 583,25 0,00

90095 3 607 583,25 0,00

6057 2 105 209,69 0,00

2 105 209,69 0,00

0,00 0,00

6059 1 447 848,56 0,00

1 447 848,56 0,00

0,00 0,00

6060 54 525,00 0,00

33 000,00 0,00

21 525,00 0,00

7 784 359,24 - 9 543,96Razem 7 774 815,28

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 525,00

Zakup przyczepy jednoosiowej 33 000,00

Zakup rozdrabniacza bijakowego 21 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 848,56

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 1 447 848,56

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 105 209,69

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 2 105 209,69

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 0,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Polichnie 

gmina Szastarka
15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 607 583,25

Pozostała działalność 3 607 583,25

Ochrona zdrowia 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 797 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Polichna Czwarta 0,00

Rezerwa 797 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kraśniku
50 000,00

Różne rozliczenia 797 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 797 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 655,70

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 118047L od km 0+060 do km 

0+290 w miejscowości Wojciechów - Kolonia
112 655,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6251


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 5

		2021-12-28T13:24:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




